
DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO 
" H A L U B J A N " 

 

Ur.br.: 13/2016-2 

Viškovo, 01.04.2016. 

 

Temeljem članka 42. Statuta DVD, Skupština društva na sjednici održanoj 01.04.2016. godine 

donosi 

 

O D L U K U 

o usvajanju godišnjeg Financijskog izvješća za 2015.godinu 

 

A PRIHODI IZNOS 

1 Prihodi iz općinskog proračuna - red. djelatnost 685.500,00 

2 Prihodi iz općinskog proračuna - mjere zaštite 42.470,46 

3 Prihodi od osigur. društava (vatrogasni doprinos) 16.683,47 

4 Prihodi od VZPGŽ - za šume 1.915,67 

5 Prihodi od VZPGŽ - za sezonskog vatrogasca 12.000,00 

6 Prihodi od pasivnih kamata 164,47 

7 Refundacije troškova za kamp Fažana 2.851,68 

8 Odgođeno priznavanje prihoda za pokriće amortizacije 38.486,93 

9 Ostali prihodi (usklađivanje konta) 650,50 

  UKUPNI PRIHODI: 800.723,18 

 

B RASHODI IZNOS  B RASHODI IZNOS 

1 Plaća i troškovi plaće 24.000,00  18 Ost.usluge (usluge vezenja, montaže) 4.539,75 

2 Ugovori o djelu 31.022,42  19 Uredski materijal 2.505,41 

3 Seminari, tečajevi, stručni ispiti 8.081,63  20 Literatura, časopisi... 3.033,44 

4 Dnevnice i troškovi sl. puta u zemlji 1.657,00  21 Radna i zaštitna odjeća i obuća 27.636,25 

5 Beneficije nakon intervencija i vježbi 1.370,36  22 Ostali materijal za redovno poslovanje 9.106,94 

6 Troškovi u kampu Fažana 6.211,75  23 Električna energija 10.811,53 

7 Troškovi telefona, interneta i pošte 7.721,32  24 Gorivo i plin 18.802,93 

8 Tekuće i investicijsko održ. građevina 450,00  25 Sitni inventar i auto gume 22.471,65 

9 Tekuće i investicijsko održ. opreme 4.257,09  26 Premije osiguranja 9.593,23 

10 Tekuće i investicijsko održ. vozila 6.392,50  27 Kotizacije 600,00 

11 Promidžbeni materijali 1.350,01  28 Amortizacija 70.091,31 

12 Komunalni troškovi (voda) 724,89  29 Usluge platnog prometa i banaka 1.925,53 

13 Usluga čuvanja imovine (Securitas) 3.750,00  30 Pokloni za jubilarne godišnjice DVD 999,63 

14 Liječnički pregledi članova 4.071,50  31 Transfer na JVP Rijeka - sporazum 466.103,28 

15 Knjigovodstvene usluge 11.750,00  32 Troškovi skupštine 1.528,86 

16 Grafičke usluge 2.850,00  33 Ostali troškovi (kamate, biljezi...) 57,68 

17 Registracija vozila 6.410,20   UKUPNI RASHODI 771.878,09 

  



DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO 
" H A L U B J A N " 

 

C REKAPITULACIJA IZNOS 

 
A. PRIHODI 800.723,18 

 
B. RASHODI 771.878,09 

  VIŠAK PRIHODA NAD RASHODIMA 28.845,09 

  VIŠAK PRIHODA PRENESENIH IZ RANIJIH GODINA 145.361,60 

  UKUPAN VIŠAK PRIHODA KOJI SE PRENOSI U 2016. GODINU: 174.206,69 

      

D STANJE NOVČANIH SREDSTAVA NA DAN 31.12.2015. IZNOS 

1. NOVAC NA ŽIRO RAČUNU  101.271,85 

2. NOVAC U BLAGAJNI 326,74 

      

E POTRAŽIVANJA I OBVEZE NA DAN 31.12.2015. IZNOS 

1. POTRAŽIVANJA:   

  - od kupaca 2.100,00 

  - za vatrogasne doprinose 2.382,06 

  - ostala potraživanja iz ranijih godina 8.900,00 

  - pasivne kamate 30,48 

2. OBVEZE:   

  - prema dobavljačima 46.224,82 

      

 Odgođeno priznavanje prihoda pri nabavci vozila i opreme 117.381,91 

     

 Vrijednost dugotrajne imovine na dan 31.12.2015: 222.802,29 

 

PREDSJEDNIK DVD 

 

DRAGAN MATANIĆ 

 


